
Αίθουσα:  ΧΩΔ02 - 007

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ  -

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

5 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΙΟΡΔΑΝΟΥ-ΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΟΣΣΙΟΥ Β΄ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΚΑΙ ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ -

7 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΙΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  -

9 ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΚΟΛΙΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΚΟΥΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ-ΤΡΙΚΩΜΙΤΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

15 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΛΛΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Α΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΜΙΧΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΞΥΣΤΟΥΡΗ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ - ΚΛΗΡΊΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΝΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

20 ΠΑΝΑΓΙΔΟΥΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΠΑΝΤΕΛΗ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΛΙΣΙΔΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

22 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

23 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Δ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

24 ΣΕΡΓΙΟΥ - ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΥΡΙΑΜ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

26 ΣΧΙΖΑ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΤΟΥΒΑΝΝΑ ΕΛΛΗΝΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΦΩΤΙΟΥ ΣΙΜΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΟΥΝΤΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ XENION HIGH SCHOOL - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

30 ΧΑΤΖΗΠΙΕΡΗ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΧΑΤΖΗΠΙΕΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Δ΄ - ΚΑΤΩ ΠΕΡΒΟΛΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

33 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΛΥΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Απ’ το χαρτί στο στόμα 

Ανθή Θάνου

Εργαστήριο Α1



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΒΡΑΑΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΒ΄ (ΚΒ) - ΛΑΝΙΤΕΙΟ - ΛΕΜΕΣΟΣ

3 ΑΦΑΝΤΙΤΗ - ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΘΕΚΛΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΔΑΜΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΘΥΜΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΥΠΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

9 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΧΟΛΗ ΚΩΦΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΚΚΑΛΛΑ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΤΡΙΜΙΘΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΚΡΑΣΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΚΥΘΡΑΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΥΠΡΟΥ-ΑΝΘΙΑ ΧΡΥΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΣΤ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΛΟΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΜΑΡΚΙΔΟΥ ΤΕΡΕΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

18 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΑΜΠΡΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΥΛΑ  -

21 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

22 ΜΥΛΩΝΑ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

23 ΠΑΜΠΑΚΑ ΑΝΝΙΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

27 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ-ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΟΞΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΡΟΥΣΟΥ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΣΚΟΥΦΑΡΗ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΤΑΡΧΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  -

32 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Δ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

33 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  -

Γράφοντας με εικόνες

Λήδα Τσενέ

Αίθουσα:  ΧΩΔ02 - 008

Εργαστήριο Α2 



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΟΥΝΤΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Δ΄ - ΚΑΤΩ ΠΕΡΒΟΛΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

3 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΙΑΣΩΝΟΣ ΑΝΤΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΡΥΧΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΚΡΑΣΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

9 ΚΩΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

10 ΚΥΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΜΑΡΚΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΕΝΟΥ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

12 ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΤΩ - ΠΑΦΟΣ

13 ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

17 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΝΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΡΟΜΕΡΙΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΙΔΕΙΑΣ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

22 ΠΑΠΕΤΤΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΠΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΡΕΝΤΖΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

26 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΑΙΓΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

28 ΧΑΤΖΗΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ Β΄ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΠΑΡΠΑ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΧΡΙΣΤΟΥΔΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΟΥΛΛΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

34 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Γράφοντας και εικονογραφώντας κείμενα για παιδιά με θέμα την αναπηρία

Αγγελική Γιαννικοπούλου

Αίθουσα:  ΧΩΔ02 - 009

Εργαστήριο Α3



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΗ ΕΛΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Η΄ (ΚΑ) - ΟΜΟΝΟΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

3 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

7 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΘΑΡΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΗ ΛΙΠΕΡΤΗ - ΛΑΡΝΑΚΑ

8 ΖΑΝΤΗ ΜΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΔ΄ - ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

10 ΘΟΥΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

11 ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΥΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΡΕΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

15 ΛΟΪΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΕΚΚΛΗΣΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

16 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΩΝΑ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

17 ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΠΑΝΑΓΗ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ-ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΒΑΣΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΠΑΠΑΕΥΤΥΧΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ  -

24 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΓΑΤΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

25 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

31 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΜΠΕΡΝΑΝΤΕΤΤ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Α΄ (ΚΒ) - ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ

33 ΦΡΑΓΚΟΥΛΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΕΝΑΡΟΥΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

35 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Πλάθοντας χαρακτήρες: η σημαντικότητα των ηρώων στην επιτυχία ενός  βιβλίου

Δήμητρα Χαραλάμπους

Αίθουσα:  ΧΩΔ02 - 010

Εργαστήριο Α4



Α/Α ΟΝΟΜΕΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΒΡΑΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ Ε΄ - ΑΓΙΩΝ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΕΛΕΟΥΣΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

5 ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

6 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΓΙΑΓΚΟΥ ΤΡΟΟΔΙΑ  -

13 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΕΚΤΟΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥΣ - ΠΑΦΟΣ

15 ΖΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

16 ΖΩΡΖΗ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΙΩΑΝΝΟΥ-ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΔΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΓΑΤΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΠΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΣΤ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ ΗΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΠΑΛΑΤΕ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Δ΄ - ΚΑΤΩ ΠΕΡΒΟΛΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

24 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΟΚΛΗΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

25 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ Β΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

26 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΠΙΤΖΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΠΟΥΡΟΥΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΟΜΟΛΟΓΗΤΩΝ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΣΟΛΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

30 ΤΕΝΕΝΤΕ ΑΥΓΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

31 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

34 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ "ΝΑΡΕΚ" (ΑΡΜΕΝΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΧΡΙΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ- ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ "ΝΑΡΕΚ" (ΑΡΜΕΝΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Ποιος πήρε την τελευταία λαχταριστή τάρτα!
Διαπολιτισμικότητα, Διαφορετικότητα, Ενσυναίσθηση, Επιχειρηματολογία

Μπαλωμένη Τσέπη - Μαρία Σωκράτους - Ξένια Προδρόμου 

Αίθουσα:  ΧΩΔ02 - 011

Εργαστήριο Α5



A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΟΥΝΤΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Δ΄ - ΚΑΤΩ ΠΕΡΒΟΛΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

4 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΙΑΣΩΝΟΣ ΑΝΤΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΡΥΧΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΙΓΝΑΤΙΟΥ ΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΧΟΛΗ ΚΩΦΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΚΥΘΡΑΙΩΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΚΥΠΡΟΥ-ΑΝΘΙΑ ΧΡΥΣΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΣΤ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΥΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

14 ΚΥΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΜΑΡΚΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΘΗΕΝΟΥ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

16 ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ ΚΑΤΩ - ΠΑΦΟΣ

17 ΜΥΛΩΝΑ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

18 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

19 ΠΑΛΑΤΕ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Δ΄ - ΚΑΤΩ ΠΕΡΒΟΛΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΡΝΑΒΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΕΝΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΤΡΟΜΕΡΙΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΠΑΠΕΤΤΑ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΡΕΝΤΖΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΟΠΕΤΡΙΟΥ Β΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

26 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΑΙΓΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΣΚΟΥΦΑΡΗ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΑΚΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

29 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ ΠΑΡΠΑ ΕΛΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΛΙΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΧΡΙΣΤΟΥΔΙΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΚΡΟΠΟΛΗΣ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΟΥΛΛΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

34 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Λόγος και ενσωματωμένες ταυτότητες στον χώρο
Έλενα Ιωαννίδου-Ελισάβετ Κιουρτή-Χριστίνα Χριστοφίδου-Νάντια Τομασίδου

Αίθουσα:  ΧΩΔ02 - 007

Εργαστήριο  Β1



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΓΑΠΙΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΑΔΙΠΠΟΥ Ε΄ - ΑΓΙΩΝ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

3 ΑΣΠΡΟΜΑΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΓΙΑΓΚΟΥ ΤΡΟΟΔΙΑ  -

6 ΖΑΝΤΗ ΜΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Δ΄ - ΑΓΙΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΘΕΟΔΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΚΡΑΣΙΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΛΟΪΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΜΜΑΡΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΑΜΠΡΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΩΝ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

14 ΝΕΑΡΧΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΘΙΑΤΗ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Α΄ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΟΠΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ ΣΤ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΞΥΣΤΟΥΡΗ ΞΕΝΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

18 ΠΑΜΠΑΚΑ ΑΝΝΙΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΡΟΚΛΗΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΑΧΩΝΙΟΥ Β΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

22 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΓΑΤΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

24 ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ ΣΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

25 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ-ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ ΔΟΞΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΣΟΥΠΟΛΗΣ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΡΟΥΣΟΥ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΣΟΦΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

28 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΤΑΡΧΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ  -

30 ΤΕΝΕΝΤΕ ΑΥΓΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

31 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΜΕΤΟΧΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

33 ΧΑΤΖΗΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ Β΄ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΧΑΤΖΗΠΙΕΡΗ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΚΑΒΗΤΤΟΥ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

36 ΧΡΙΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Θεραπευτική αξιοποίηση ιστοριών 

Λουΐζα Μαλούρη

Αίθουσα ΧΩΔ02 - 008

Εργαστήριο  B2



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΒΡΑΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΓΙΟΜΑΜΙΤΗ ΕΛΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ Η΄ (ΚΑ) - ΟΜΟΝΟΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

4 ΑΦΑΝΤΙΤΗ - ΛΑΜΠΡΙΑΝΟΥ ΘΕΚΛΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΥΠΡΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΔΑΜΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΕΚΤΟΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ ΧΡΥΣΟΧΟΥΣ - ΠΑΦΟΣ

9 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΘΑΡΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΗ ΛΙΠΕΡΤΗ - ΛΑΡΝΑΚΑ

10 ΖΑΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

11 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΔ΄ - ΜΕΣΑ ΓΕΙΤΟΝΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

12 ΘΟΥΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

13 ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΥΠΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ (ΚΒ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

14 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

15 ΚΑΚΟΥΛΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΚΟΛΙΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΚΩΣΤΑ ΑΝΤΡΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΤΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

18 ΜΑΡΚΙΔΟΥ ΤΕΡΕΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

19 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΕΔΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΥΛΑ  -

21 ΜΙΧΑΗΛ ΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΝΩ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΓΑΤΩΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΠΑΝΑΓΗ ΑΝΘΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΑΝΕΡΩΜΕΝΗΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΠΑΝΑΓΙΔΟΥΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΑΝΤΕΛΗ ΛΟΥΚΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΓΛΙΣΙΔΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

26 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΜΙΔΕΙΑΣ Α΄ - ΛΑΡΝΑΚΑ

28 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΣΟΛΩΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Γ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

30 ΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΣΧΙΖΑ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΓΚΩΜΗΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΝΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΘΡΟΔΟΝΤΑ - ΜΕΛΕΤΕΙΟΝ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ ΜΠΕΡΝΑΝΤΕΤΤ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Α΄ (ΚΒ) - ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ

34 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΣΕΡΑΦΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΦΟΥ Δ΄ - ΚΑΤΩ ΠΕΡΒΟΛΙΩΝ - ΠΑΦΟΣ

35 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  -

Διδάσκοντας λογοτεχνία για παιδιά και εφήβους: επιλογή κειμένων, εκπαιδευτικού υλικού και μεθοδολογίας

Σπυρίδων Κιοσσές

Αίθουσα ΧΩΔ02 - 009

Εργαστήριο Β3



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΒΡΑΑΜΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΜΕΣΟΥ ΙΒ΄ (ΚΒ) - ΛΑΝΙΤΕΙΟ - ΛΕΜΕΣΟΣ

3 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΙΚΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΡΥΣΕΛΕΟΥΣΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΑΝΔΡΕΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

5 ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ  -

7 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΘΝΑΡΧΗ ΜΑΚΑΡΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΑΡΝΑΚΑ

8 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

10 ΖΩΡΖΗ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Δ΄ (ΚA) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΙΟΡΔΑΝΟΥ-ΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΛΟΣΣΙΟΥ Β΄ - ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑ ΚΑΙ ΑΓΙΑΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ -

14 ΙΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  -

15 ΚΚΑΛΛΑ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΑΝΤΡΕΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΤΡΙΜΙΘΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΚΡΑΣΙΔΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΡΜΑΣΟΓΕΙΑΣ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΡΕΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΥΓΙΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

19 ΛΟΪΖΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΕΚΚΛΗΣΙΑΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

20 ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΒ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

21 ΝΕΟΚΛΕΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

22 ΠΑΠΑΕΥΤΥΧΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΪΜΑΚΛΙΟΥ Γ΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΜΑΡΙΑ  -

24 ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΙΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΑ ΧΩΡΙΟΥ ΝΗΣΟΥ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

26 ΠΙΤΖΟΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΩ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΤΟΥΒΑΝΝΑ ΕΛΛΗΝΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΣΕΡΙΟΥ Β΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

29 ΤΣΑΓΓΑΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΡΟΥ - ΛΕΜΕΣΟΣ

30 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΡΕΝΑΡΟΥΣ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

31 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ "ΝΑΡΕΚ" (ΑΡΜΕΝΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΧΑΤΖΗΠΙΕΡΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΣΙΝΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Ε΄ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

34 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ- ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ "ΝΑΡΕΚ" (ΑΡΜΕΝΙΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΛΥΜΠΟΥΡΙΔΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

«…πώς να κρυφτείς από τα παιδιά;»

Ανακαλύπτοντας μεγάλες αξίες σε κείμενα βραχείας φόρμας

Βαγγέλης Ηλιόπουλος 
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΕΙΟ

1 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΚΟΠΕΤΡΙΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

2 ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΡΙΦΥΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

3 ΓΙΑΚΟΥΜΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

4 ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΛΑΡΝΑΚΑ

5 ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΨΙΜΟΛΟΦΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

6 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

7 ΙΑΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΑΤΑΜΕΙΑΣ Στ΄ - ΑΓΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

8 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

9 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΘΥΜΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

10 ΙΩΑΝΝΟΥ-ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

11 ΚΟΥΡΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Α΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

12 ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ-ΤΡΙΚΩΜΙΤΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

13 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΓΟΡΟΥ Α΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

14 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΨΩΝΑ Α΄ - ΛΕΜΕΣΟΣ

15 ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΛΛΥΦΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ Α΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

16 ΜΙΧΗ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

17 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ - ΚΛΗΡΊΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΗΝΩΝ - ΛΑΡΝΑΚΑ

18 ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ ΗΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΤΣΙΩΝ Β΄ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

19 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ-ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΔΟΜΕΤΙΟΥ Γ΄ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

20 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΒΑΣΟΥ - ΛΑΡΝΑΚΑ

21 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ - ΛΕΜΕΣΟΣ

22 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΛΑΝΤΖΙΑΣ Ε΄ - ΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

23 ΠΟΤΑΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΝΙΚΟΥ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

24 ΠΟΥΡΟΥΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΤΑΛΛΕΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΟΜΟΛΟΓΗΤΩΝ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

25 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Δ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

26 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΝΔΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

27 ΣΕΡΓΙΟΥ - ΤΣΟΛΑΚΗ ΜΥΡΙΑΜ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΩΝΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

28 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΝΤΡΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ Δ΄ - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

29 ΦΡΑΓΚΟΥΛΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

30 ΦΩΤΙΟΥ ΣΙΜΟΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΟΥΝΤΑΣ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

31 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΑΜΑΣΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

32 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΑΙΧΩΡΙΟΥ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

33 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΗ ΜΑΡΙΑ XENION HIGH SCHOOL - ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ

34 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΤΙΣΣΑΣ Γ΄ - ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΛΕΝΑ - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

35 ΧΡΙΣΤΟΦΗ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ (ΚΑ) - ΛΕΥΚΩΣΙΑ

Έλα να παίξουμε! - Φιλαναγνωστικά παιχνίδια για παιδιά που αρχίζουν να διαβάζουν μόνα τους.

(Για εκπαιδευτικούς τάξεων Α’ και Β’)

Βασιλική Νίκα
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